



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Quattro Loop ApS

Bødkervej 3, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 34 07 72 31

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

Anja Christiansen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quattro Loop ApS Bødkervej 3 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 07 72 31 Stiftet: 3. december 2011 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Bestyrelse	Anja Christiansen Jørgensen, Tandlæge
Direktion	Uffe Christiansen Jørgensen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	UJ MED Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. oktober 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af træningscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 115.331 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 21. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -111.470.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forentning at retablere egenkapitalen gennem egen indtjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	362.892	577
2 Personaleomkostninger	-505.805	-544
Driftsresultat	-142.913	33
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.947	-6
Resultat før skat	-147.860	27
Skat af årets resultat	32.529	-6
Årets resultat	-115.331	21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-115.331	0
Disponeret i alt	-115.331	21

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.425	18
Udskudte skatteaktiver	20.982	0
Andre tilgodehavender	3.134	7
Periodeafgrænsningsposter	51.040	50
Tilgodehavender i alt	<u>103.581</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	<u>13.546</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.127</u>	<u>257</u>
Aktiver i alt	<u>117.127</u>	<u>257</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-191.470	-76
Egenkapital i alt	<u>-111.470</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.355	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.288	143
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	60.954	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.597</u>	<u>253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.597</u>	<u>253</u>
Passiver i alt	<u>117.127</u>	<u>257</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 115.331 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 21. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -111.470.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forentning at retablere egenkapitalen gennem egen indtjening i kommende regnskabsår.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.534	541
Andre omkostninger til social sikring	2.271	3
	505.805	544
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.599	5
Andre finansielle omkostninger	348	1
	4.947	6
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-76.139	-97
Årets overførte overskud eller underskud	-115.331	21
	<u>-191.470</u>	<u>-76</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UJ MED Holding ApS, CVR-nr. 26 61 11 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.